Mozliwo$¢ dofinansowania

egzaminem certyfikujgcym 5150,00 PLN netto

ﬁ Szkolenie STYLIZACJA PAZNOKCI z 5150,00 PLN brutto

w Numer ustugi 2025/12/18/149516/3220978

ADORA SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

CIA
*AhKkkk 49/5 (@ 50p

783 oceny £ 27.01.2026 do 30.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

© Debica / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

103,00 PLN brutto/h
103,00 PLN netto/h

Styl zycia / Uroda

Osoby pracujgce w zawodzie stylista paznokci, ktére chcg doskonali¢
swoj warsztat oraz osoby planujgce pracowac w zawodzie stylista
paznokci, ktére chca zdoby¢ niezbedng wiedze i umiejetnosci.

26-01-2026

stacjonarna

50

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Ustuga przygotowuje do profesjonalnego, samodzielnego wykonywania zawodu STYLISTA PAZNOKCI.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

definiuje pojecia z zakresu manicure

wykonuje prawidtowo manicure
hybrydowy

wykonuje prawidtowo manicure zelowy -
ksztatt owal i migdat

wykonuje prawidtowo manicure zelowy -
ksztatt kwadrat i balerina

Kryteria weryfikacji

charakteryzuje zasady bezpieczenstwa i
higieny pracy (BHP), antyseptyki,
dezynfekcji oraz sterylizacji w manicure

charakteryzuje choroby paznokci

opisuje budowe naturalnego paznokcia

rozréznia narzedzia i produkty
potrzebne do manicure

rozréznia rodzaje manicure

przygotowuje ptytke paznokcia pod
manicure hybrydowy

charakteryzuje rodzaje baz w manicure
hybrydowym

stosuje technike malowania paznokci
»pod skorki"

aplikuje prawidtowo produkty
hybrydowe

charakteryzuje schematy budowy
paznokci w ksztatcie owal i migdat

podktada prawidtowo szablony do
przedtuzania paznokci

rozréznia schematy pitowania

aplikuje prawidtowo produkty zelowe

wykonuje stylizacje ombre

charakteryzuje schematy budowy
paznokci w ksztatcie kwadrat i balerina

podktada prawidtowo szablony do
przedtuzania paznokci

rozréznia schematy pitowania

aplikuje prawidtowo produkty zelowe

wykonuje stylizacje ombre

Metoda walidacji

Debata swobodna

Debata swobodna

Debata swobodna

Debata swobodna

Debata swobodna

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

harakt j dzia uz d
charaikferyzuje harzedzia uzywane do Obserwacja w warunkach rzeczywistych

zdobien
wykonuje prawidtowo zdobienia rozréznia najpopularniejsze zdobienia . .
Obserwacja w warunkach rzeczywistych
salonowe salonowe

wykonuje prawidtowo zdobienia . .
Obserwacja w warunkach rzeczywistych
salonowe

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektorow)?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje ICVC CERTYFIKACJA SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
Nazwa Podmiotu certyfikujacego ICVC CERTYFIKACJA SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

Program

Szkolenie skierowane jest do oséb pracujgcych w zawodzie stylista paznokci, ktére chcg doskonali¢ swdéj warsztat oraz oséb planujacych
pracowac w zawodzie stylista paznokci, ktére chcg zdoby¢ niezbedng wiedze i umiejetnosci.

Uczestnik szkolenia otrzyma materiaty szkoleniowe niezbedne do realizacji zaje¢ zaréwno czesci teoretycznej, jak i czesci praktyczne;.

Materiatami szkoleniowymi, jakie otrzyma uczestnik podczas realizacji ustugi beda skrypty szkoleniowe i prezentacje przygotowane przez
prowadzacego oraz wtasnoreczne notatki sporzadzone przez uczestnikow na podstawie obserwacji prowadzonych w trakcie zajeé praktycznych.

Sala szkoleniowa posiada stanowiska pracy dla kazdego uczestnika szkolenia w petni wyposazone w niezbedne materiaty do przeprowadzenia
szkolenia zaréwno w czesci teoretycznej jak i praktycznej, w tym m.in. sprzet (lampy, frezarki, stoty itp.) oraz kosmetyki i akcesoria do stylizacji
paznokci (zele, hybrydy, cazki, pilniki itp.) w ilosci dostosowanej do swobodnej pracy grupy szkoleniowej.

Szkolenie zostanie przeprowadzone w niewielkich grupach.

1 godzina szkoleniowa = 45 min



tzn. 50 godzin szkoleniowych (zgodnie z parametrami niniejszej karty ustugi szkoleniowej) = 37,5 godziny zegarowej (zgodnie z sekcja
"harmonogram”)

W harmonogramie kazdego dnia przewidziano dwie przerwy, kazda trwajaca po 15 minut. Przerwy te nie sg uwzglednione w tgcznym czasie
trwania ustugi.

Walidacja natomiast zostata wliczona w czas realizacji ustugi
Manicure:

« higiena pracy / antyseptyka / dezynfekcja / sterylizacja
e choroby paznokci

¢ budowa naturalnego paznokcia

e narzedzia / produkty potrzebne do manicure

e rodzaje manicure

Manicure hybrydowy / praca z klientem:

e pokaz pracy z klientem

e przygotowanie ptytki paznokcia pod manicure hybrydowy

¢ rodzaje baz w manicure hybrydowym

¢ technika malowania pod skérki

¢ aplikacja produktéw hybrydowych - praktyka na wtasnej dtoni

Manicure zelowy - ksztatt owal i migdat:

e omowienie schematéw budowy

e prezentacja ksztattéw

e klasyfikacja oraz schematy prawidtowego podktadania szablonéw do przedtuzania
¢ aplikacja produktéw zelowych

e schemat pitowania

e stylizacja ombre

Manicure zelowy - ksztalt kwadrat i balerina:

e omowienie schematéw budowy

e prezentacja ksztattéw

¢ klasyfikacja oraz schematy prawidtowego podktadania szablonéw do przedtuzania
¢ aplikacja produktéw

e schemat pitowania

¢ stylizacja ombre

Zdobienia salonowe

Walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 21

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina . .
i Prowadzacy L . ) . Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Manicure Iwona Kieta 27-01-2026 09:00 12:00 03:00

Przerwa Iwona Kieta 27-01-2026 12:00 12:15 00:15



Przedmiot / temat
zajec

Manicure

hybrydowy/praca
z klientem cz.1

Przerwa

Manicure
hybrydowy/praca
z klientem cz.2

Manicure

zelowy ksztatt
owal i migdat
cz.1

Przerwa

Manicure

zelowy ksztatt
owal i migdat
cz.2

Przerwa

Manicure

zelowy ksztatt
owal i migdat
cz.3

Manicure

zelowy ksztatt
kwadrat i
balerina cz.1

Przerwa

Manicure

zelowy ksztatt
kwadrat i
balerina cz.2

Przerwa

Manicure

zelowy ksztatt
kwadrat i
balerina cz.3

Zdobienia

salonowe cz.1

Prowadzacy

lwona Kieta

lwona Kieta

lwona Kieta

lwona Kieta

lwona Kieta

lwona Kieta

lwona Kieta

lwona Kieta

lwona Kieta

lwona Kieta

lwona Kieta

lwona Kieta

lwona Kieta

lwona Kieta

Data realizacji
zajeé

27-01-2026

27-01-2026

27-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

30-01-2026

Godzina
rozpoczecia

12:15

15:15

15:30

09:00

12:00

12:15

15:15

15:30

09:00

12:00

12:15

15:15

15:30

09:00

Godzina
zakonczenia

15:15

15:30

19:00

12:00

12:15

15:15

15:30

19:00

12:00

12:15

15:15

15:30

18:45

12:00

Liczba godzin

03:00

00:15

03:30

03:00

00:15

03:00

00:15

03:30

03:00

00:15

03:00

00:15

03:15

03:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajec
Przerwa lwona Kieta
[EF%2R Zdobienia .
lwona Kieta
salonowe cz.2
Przerwa Iwona Kieta
Zdobienia .
lwona Kieta

salonowe cz.3

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Ilwona Kieta

Data realizacji

zajeé

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

Cena

Godzina
rozpoczecia

12:00

12:15

15:15

15:30

18:15

5150,00 PLN

5150,00 PLN

103,00 PLN

103,00 PLN

170,00 PLN

170,00 PLN

170,00 PLN

170,00 PLN

Godzina
zakonczenia

12:15

15:15

15:30

18:15

18:45

Liczba godzin

00:15

03:00

00:15

02:45

00:30



n Iwona Kieta to doswiadczona instruktorka i aktywna stylistka paznokci, ktéra od 18 lat z pasja

rozwija swojg kariere w branzy beauty. Przez lata obstuzyta tysigce zadowolonych klientek,
zdobywajgc bezcenng wiedze i umiejetnosci, ktére dzi$ przekazuje innym. Jej szkolenia wyréznia
praktyczne podejscie. Na przestrzeni lat Iwona ukonczyta dziesigtki szkolen technicznych i
artystycznych, stale podnoszac swoje kwalifikacje. W$réd nich znajdujg sie m.in. szkolenia z
gornych form, klasycznego przedtuzania paznokci, akwareli czy szkota Master Art. Jej
wszechstronnos¢, precyzja oraz ogromna wiedza sprawiajg, ze jest ceniong edukatorkg w swiecie
stylizacji paznokci.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik szkolenia otrzyma materiaty szkoleniowe niezbedne do realizacji zaje¢ zaréwno czesci teoretycznej, jak i czesci praktyczne;.

Materiatami szkoleniowymi, jakie otrzyma uczestnik podczas realizacji ustugi beda skrypty szkoleniowe i prezentacje przygotowane przez
prowadzacego oraz wtasnoreczne notatki sporzadzone przez uczestnikow na podstawie obserwacji prowadzonych w trakcie zajeé praktycznych.

Informacje dodatkowe

1 godzina szkoleniowa = 45 min

tzn. 50 godzin szkoleniowych (zgodnie z parametrami niniejszej karty ustugi szkoleniowej) = 37,5 godziny zegarowej (zgodnie z sekcja
"harmonogram")

Adres

ul. Zeromskiego 14a
39-200 Debica
woj. podkarpackie

Il pietro

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail arutana@adora.com.pl

Telefon (+48) 690 655 765

Aleksandra Rutana



